МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БАЗАРНОСЫЗГАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Базарносызганского городского поселения

«21» февраля 2013 года

р.п. Базарный Сызган

Дата и время проведения публичных слушаний:

- 19 февраля 2013г. в 10-00 часов р.п. Базарный Сызган в зале МКУК ГДК;
- 19 февраля 2013г. в 13-00 часов р.п. Базарный Сызган в зале МКУК «Базарносызганский городской клуб»;
- 19 февраля 2013г. в 16-00 часов р.п. Базарный Сызган в СОШ № 2;
- 20 февраля 2013г. в 10-00 часов р.п. Базарный Сызган в микрорайоне «Бумфабрика»;
- 21 февраля 2013г. в 10-00 часов с.Красная Сосна (с приглашением жителей п.Дальнее Поле) в здании школы;
- 21 февраля 2013г. в 13-00 часов д. Чириково (с приглашением жителей с. Знаменский Сюксюм).

Тема публичных слушаний: «Слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Базарносызганского городского поселения».

Основание проведения публичных слушаний: статья 28 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004г. «Градостроительного Кодекса РФ», Решение Совета депутатов муниципального образования Базарносызганского городского поселения № 126 от 28.12.2012г.

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 140 человек.

Председательствующий публичных слушаний: Аверьянов Юрий Владимирович.

Секретарь публичных слушаний: Кошлина Анна Владимировна.

Заслушав информацию консультанта отдела архитектуры администрации муниципального образования "Базарносызганский район" Бельского А.А. и рассмотрев проект Правил землепользования и застройки Базарносызганского городского поселения на публичных слушаниях принято **РЕШЕНИЕ:**

- 1. Одобрить единогласно (за 140, против 0, воздержавшихся 0) проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Базарносызганского городского поселения.
- 2. Рекомендовать Главе муниципального образования Базарносызганского городского поселения внести данный проект решения для утверждения в Совет депутатов муниципального образования Базарносызганского городского поселения.

Председательствующий

Ю.В. Аверьянов

Секретарь

А.В. Кошлина